I3

AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR "oier

“RADIO EURO STAR MUSIC” SHPK

NENI 1
SPARTAK PECANL, i biri i Vilsonit, i datelindjes 1952, lindur ne Tivan:
dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, sot me
dates% . OF .2003 ka vendosur ge shogeria e tij te marre formen e nje shogeric
tregtare me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me ligjin " Per shogerite treglare”.

NENI 2

Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fugi dhe ne perputhy:
me dispozitat e statutit ge 1 bashkalidhet kesaj kontrate.

NENI 3
Emri i shogerise eshte “RADIO EURO STAR MUSIC” sh.p.k.
NENI 4
Obijekti i veprimtarise se shogerise do te jete ne fushen :

- Transmetim radioteleviziv.

NENI 6
Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 100. 000 (njeqind mije) Leke. Shuma o

derdhur per formimin e kapitalit do te vertetohet me ane te nje dokumenti t
leshuar nga banka, ose nepermjet depozitimit te kapitalit themeltar prane Zyres =

noterise sipas ligjit.
NENI'7

Kohezgjatja e shogerise do te jete per nje periudhe kohe pa afat.

NENI 8



-

Ortaku i vetem i shogerise eshte z. SPARTAK PECANL

NENI 9

/ dministrator i shogerise eshte z. SPARTAK PECANI

NENI 10

Selia e shogerise do te jete ne 1. “Mine Peza™, Pall. 220, shk. 4, ap. 30, Tirane.

NENI 11

Te gjitha vendimet e shogerise do te merren nga ortaku i vetem, ne perputhje me
ligjin “Per Shogerite Tregtare.

NENI 12

Per cfare nuk eshte parashikuar ne kete akt themelimi do te bazohet ne statutii: -
shogerise dhe ne Ligjin “Per Shogerite Tregtare™.
SHOQERIA “RADIO EURO STAR MUSIC” SHPK
ORTAKU I VETEM

SPARTAK PECANI
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